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Sisäministeriö
Poliisiosasto

Poliisihallituksen kommentit

SM:n poliisiosasto on pyytänyt Poliisihallitukselta kommentteja liittyen 
OKM:n lausuntopyyntöön yliopistolain ja ammattikorkeakoululain muutta-
misesta sekä ehdotuksesta yliopistolain muuttamista koskevaksi voimaan-
panolaiksi. 

Poliisihallitus yhteistyössä Poliisiammattikorkeakoulun kanssa haluaa kan-
tanaan tuoda esiin seuraavaa:

Lähtökohtaisesti esityksen tavoitteena oleva Tampere3 –korkeakoulu-
kokonaisuus on kannatettava. Poliisiammattikorkeakoulu tekee jatkuvaa 
yhteistyötä Tampereen alueen eri oppilaitosten kanssa (ml. Tampereen yli-
opisto ja Tampereen teknillinen yliopisto) ja toivoo sen yhteistyön jatkuvan 
tulevaisuudessakin.

Kommentit kysymyksittäin:

Tampere3
Lausunnonantajan näkemys: kyllä
Hallituksen esityksestä laaditussa luonnoksessa on laajalti perusteltu kah-
den Tampereella toimivan yliopiston yhdistämistä ja ammattikorkeakoulun 
toiminnan liittämistä mukaan säätiöyliopistoon omistuspohjalta ja konserni-
rakenteella. Esitetty muutos on tarpeellinen suomalaisen korkeakoulujär-
jestelmän kehittämiseksi ja kansainvälisen kilpailukyvyn vahvistamiseksi. 
Muutoksen yhteydessä on välttämätöntä varmistaa, että kahden eri kor-
keakoulusektorin tuottamat tutkinnot säilyvät jatkossakin profiililtaan selkei-
nä ja tavoitteiltaan erilaisina. Erityisen huomion ansaitsee ammattikorkea-
koulusektorin ylempi ammattikorkeakoulututkinto, jonka toteutus ja jatku-
vuus eivät saa uudessa toimintamallissa millään tavalla vaarantua.

Lausunnonantajan näkemys: kyllä
Muutosehdotuksen voimaanpanolaki on käytännössä välttämätön esitetyn 
uudistuksen toteuttamisessa.

Opetusyhteistyö
Lausunnonantajan näkemys: kyllä
Korkeakoulujen välisen opetusyhteistyön kehittäminen on kannatettavaa. 
Esitetyssä muodossa on mahdollista kehittää opetus- ja kulttuuriministeriön 
hallinnonalalla toimivien ja sen ulkopuolella toimivien korkeakoulujen välis-
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tä yhteistyötä. Konkreettiset toteutusmallit kehittyvät sen jälkeen, kun lain-
säädännöllinen puite saadaan valmiiksi.
Ei muutosehdotuksia.

Koulutuksen siirto
Lausunnonantajan näkemys: kyllä
Esitetty toimintamalli antaa sopimuspohjalta mahdollisuuden järjestää ope-
tus ja tutkintoon johtava opiskelu taloudellisesti ja toiminnallisesti kestävällä 
tavalla opiskelijan oikeudet riittävästi huomioiden.
Ei muutosehdotuksia

Ammattikorkeakoulun hallintokieli
Lausunnonantajan näkemys: kyllä
Esitetty muutos on perustuslain tavoitteiden mukainen ja selkeyttää tilan-
netta julkisen koulutuspalvelun tuottajan velvoitteesta järjestää tarvittaessa 
hallinnolliset palvelut sekä suomen että ruotsin kielellä.
Ei muutosehdotuksia.
Ei muuta lausuttavaa.

Lisäksi Poliisihallitus haluaa tuoda Sisäministeriön tietoon Poliisiammatti-
korkeakoulua ja pelastusopistoa koskevan tämänkaltaisen laissa olevan 
erityissääntelyn.

1173/2016 Laki Pelastusopistosta annetun lain muuttamisesta

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2017.
Tämän lain tullessa voimaan ammattikorkeakoulututkintoon johtavassa pelastus-
toimen päällystön koulutuksessa olevalla opiskelijalla on oikeus heinäkuun 2023 
loppuun saakka jatkaa opintojaan ja suorittaa tekniikan ammattikorkeakoulutut-
kinto tutkintonimikkeellä insinööri (AMK) Savonia-ammattikorkeakoulussa lain 
voimaan tullessa voimassa olleiden säännösten mukaisesti.

Ennen tämän lain voimaantuloa 12 §:n nojalla tehty Savonia-
ammattikorkeakoulun ja Pelastusopiston välinen sopimus lakkaa olemasta voimas-
sa tämän lain tullessa voimaan. Sopimusta sovelletaan kuitenkin niihin opiskelijoi-
hin, jotka suorittavat pelastustoimen päällystön koulutuksen loppuun Savonia-
ammattikorkeakoulun opiskelijoina.

Henkilöstöpäällikkö Tiina Eränkö 

Henkilöstön kehittämispäällikkö Satu Koivu 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
03.05.2017 klo 09:38. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta.
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